PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 10.12.2014
	№ 8954

	О внесении изменений в муниципальную программу «Борская семья» на

2013-2014 годы, утвержденную постановлением администрации городского

                                округа г.Бор от 22.10.2012 № 5805

	Администрация городского округа г. Бор постановляет:

          1. Внести изменения в муниципальную программу "Борская семья" на 2013-2014 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от  22.10.2012 № 5805 (с изменениями от 04.09.2013 № 5434, от 25.11.2013 № 7427, от 17.12.2013 № 8136, от 03.02.2014 № 548, от 12.02.2014 № 780, от 21.05.2014               № 3368, от 28.10.2014 № 7455) (далее - Программа):
          1.1. Изложить раздел «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта  муниципальной программы «Борская семья» на 2013-2014г.г. в следующей редакции:

Наименования заказчиков

Источники финансирования

Реализация Программы

Всего за период реализации Программы

2013 год

2014 год

Администрация городского округа г.Бор

Всего, в  том числе:

79,472

352,0

431,472

Местный бюджет

79,472

352,0

431,472

Прочие источники

---

---

---

Отдел культуры администрации городского округа г.Бор

Всего, в  том числе:

426,828

327,5
754,328

Местный бюджет

426,828

327,5

754,328

Прочие источники

---
---
---
Отдел спорта и молодежной политики администрации городского округа г.Бор

Всего, в  том числе:

55,7

82,5
138,2
Местный бюджет

55,7
82,5
138,2
Прочие источники

---
---
---
Управление народного образования администрации городского округа г.Бор

Всего, в  том числе:

230,0

2316,875

2546,875

Местный бюджет

230,0

2316,875

2546,875

Прочие источники

---

---

---

Итого по программе

Всего, в  том числе:

792,0

3078,875

3870,875
Местный бюджет

792,0

3078,875

3870,875

Прочие источники

---

---

---

        1.2.В приложении № 1 позиции «Задача 3», п.21, п.22  изложить в следующей редакции:

«

Задача 3: Обеспечение социальных гарантий и защита прав и законных  интересов детей, женщин, семьи
Всего

258,242

201,0
459,242
Местный бюджет

258,242

201,0
459,242
»,

«

21
Единовременная выплата на рождение ребенка женщинам, работающим в муниципальных бюджетных учреждениях

Прочие расходы

2013-2014

Администрация

Всего

252,242
201,0
453,242
Местный бюджет

252,242
201,0
453,242
Прочие источники
Местный бюджет
0,242

201,0
201,242
Прочие источники
УНО
Местный бюджет
201,0
---
201,0
Прочие источники
ОК
Местный бюджет
51,0
---
51,0
Прочие источники
Прочие источники

»,

«

22
Изготовление поздравительных адресов женщинам, работающим в муниципальных бюджетных учреждениях с новорожденным

Прочие расходы

2013-2014

Администрация округа

Всего

6,0
---
6,0
Местный бюджет

6,0
---
     6,0
Прочие источники

».

          2.Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                                    А.В. Киселев

Грошева Н.Н.,24693